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Ewa Kopacz 
Marszałek Sejmu RP 

Szanowna Pani Marszalek ! 

Członkowie Prezydium Okręgowego Zarządu Polskiego Związku 
Działkowców w Kaliszu reprezentujący blisko 22 tysiące rodzin działkowych z 
Wielkopolski południowo - wschodniej zebrani w dniu 31 stycznia 2012 roku 
wyrażają zaniepokojenie i niezadowolenie z powodu braku odpowiedzi Pani 
Marszałek na List otwarty uczestników IX Krajowego Zjazdu Polskiego 
Związku Działkowców, który odbył się w Warszawie w dniu 16 grudnia 201 lr 

Zgromadzeni na IX Zjeździe PZD delegaci zwrócili się do Pani Marszałek 
o poparcie i pozostawienie obecnych przepisów obowiązujących w polskim 
ogrodnictwie działkowym w niezmienionym kształcie. 

Działkowcy z terenu Wielkopolski południowej z oburzeniem przyjęli 
działania przeciwko działkowcom ówczesnego Pierwszego Prezesa Sądu 
Najwyższego Pana Lecha Gardockiego, który w 2010 roku wystąpił do 
Trybunału Konstytucyjnego o stwierdzenie niezgodności z Konstytucją RP 
najpierw sześciu zapisów, a potem całej ustawy o z 8 lipca 2005 roku o 
rodzinnych ogrodach działkowych. 

Zaskarżenie całej ustawy przed Trybunałem Konstytucyjnym stawia 
przyszłość działkowców i ogrodów działkowych pod znakiem zapytania. 
Ustawa ta cieszy się olbrzymim poparciem ze strony działkowców polskich. 
Działkowcy w obronie tej dobrze funkcjonującej ustawy o ogrodach 
działkowych zebrali w całym kraju ponad 620 tysięcy podpisów, na naszym 
terenie blisko 23 tysiące podpisów. 

Szczególne zaniepokojenie budzi wśród nas wytypowanie do 
reprezentowania Sejmu RP dotychczasowych przeciwników obowiązujących 
przepisów działkowych posłów Pana Stanisława Pięty i Pana Andrzeja Dery. Są 
to osoby szczególnie negatywnie nastawieni do wspomnianej ustawy z 2005 r, 
których poglądy są sprzeczne z oczekiwaniami działkowców polskich. 

Ogrody działkowe stanowią zielone płuca miast i są miejscem 
wypoczynku i rekreacji milionów ludzi pracy w Polsce. 
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Szanowna Pani Marszałek! 

W imieniu działkowców z Wielkopolski południowej zwracamy się o 
wytypowanie innych przedstawicieli do reprezentowania Sejmu RP przed 
Trybunałem Konstytucyjnym oraz prosimy Panią Marszałek o poszanowanie 
woli działkowców polskich wyrażonej w obronie ustawy z 2005 roku i użycie 
autorytetu Pani Marszałek w obronie dotychczasowych praw działkowców. 

Z działkowym pozdrowieniem 

Sekretarz Prezes 

Jerzy Kubasiński Jerzy Wdowczyk 

Do wiadomości: 
Kluby Parlamentarne 
Sejmu RP 


